
              „Dobíjecí infrastruktura DPMLJ" 

Strana: 1/2  

Změna a vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

poskytnuté zadavatelem podle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel  

Název:  Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s.  

Sídlo:  Mrštíkova 850/3, 460 07, Liberec III  

IČO:  47311975  

DIČ:  CZ47311975  

Statutární orgán:  Ing. Michal Zděnek, M.A., předseda představenstva 

Ing. Václav Sosna, místopředseda představenstva  

 

Veřejná zakázka  

Název veřejné zakázky:  Dobíjecí infrastruktura DPMLJ  

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce a služby  

Typ veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka  

  
Zadavatel Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s., se sídlem Mrštíkova 850/3, 

460 07, Liberec III-Jeřáb, tímto v souladu s § 98 a 99 ZZVZ poskytuje tuto změnu a vysvětlení 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Dobíjecí infrastruktura DPMLJ“, jež bude 

uveřejněno na profilu zadavatele k příslušné veřejné zakázce. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel provedl v návaznosti na obdržené dotazy od dodavatelů ohledně předmětné veřejné 

zakázky z vlastní iniciativy zevrubnou revizi zadávacích a obchodních podmínek. Po této revizi 

se zadavatel rozhodl vybrané zadávací a obchodní podmínky podle ust. § 99 odst. 1 ZZVZ 

změnit, upravit či upřesnit. 

Společně s tímto vysvětlením je uveřejněno nové znění upravených zadávacích a obchodních 

podmínek veřejné zakázky obsažené v zadávací dokumentaci, v závazném návrhu smlouvy 

o dílo a v příloze č. 1 smlouvy o dílo-Technická specifikace.  

Zadavatelem dříve poskytnutá vysvětlení zadávací dokumentace (včetně zadávacích a 

obchodních podmínek veřejné zakázky) jsou i nadále platná, avšak pouze pokud nejsou 

v rozporu s nově provedenými změnami, doplněními a vysvětleními. 

 

S ohledem na povahu provedených změn, doplnění, upřesnění a vysvětlení zadávacích 

podmínek tímto zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle věty druhé § 99 odst. 2 

ZZVZ o celou její původní délku. Lhůta k podání nabídek tak nově skončí: 

10. 9. 2025 v 11:00 hodin. 
 



              „Dobíjecí infrastruktura DPMLJ" 

Strana: 2/2  

V případě, že by některý z účastníků již nabídku podal a na základě výše uvedených informací 

ji chce následně upravit, je možné již podanou nabídku vzít zpět a upravenou nabídku podat 

opětovně v rámci nové lhůty. 

 

Za zadavatele Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s. 

 

V Liberci dne 6. srpna 2025 

 

 

 

 

Ing. Michal Zděnek, M.A.,      Ing. Václav Sosna, 

předseda představenstva       místopředseda představenstva  
 

 

Přílohy: -upravená zadávací dokumentace; 

-upravený závazný návrh smlouvy o dílo; 

-upravená příloha č. 1 smlouvy o dílo-Technická specifikace. 


